КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 августа  2019 года  № 281
село Звериноголовское

 О признании утратившим силу постановления Администрации
Звериноголовского района от 30 апреля 2014 года № 170 «Об утверждении

Правил представления лицом, поступающим на работу на должность
руководителя муниципального учреждения Звериноголовского района, а также

руководителем муниципального учреждения Звериноголовского района
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», Уставом Звериноголовского района Курганской
области Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Звериноголовского района от 30 апреля  2014 года № 170 «Об утверждении Правил
представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя
муниципального учреждения Звериноголовского района, а также руководителем
муниципального учреждения Звериноголовского района сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене
«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Админи-
страции Звериноголовского района в сети Интернет.

Глава Звериноголовского района                                                                   М.М. Шейгец